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Kongelig besøk i Sylene 

Dronning Margrethe av Danmark og vår egen kronprinsesse Sonja 
gjenomførte like før påsken 1987 en skitur tvers gjennom Sylene, fra 
Meråker til Røros. Det kongelige følget var innom både Storerikvol 
len og Nedalshytta, og her er dronningen og kronprinsessen 
fotografert sammen med betjeningen på Storerikvollen. Bakerst ser 
vi kronprinsessens faste følgesvenn i fjellet, Claus Heiberg fra DNT. 
Bunadskledd betjening fra venstre: Jorun Svingen, Gunnhild Friberg 
og vertinnen Ingvild Flåteplass. Trondhjems Turistforening kan bare 
ønske velkommen igjen. 

100-års jubileet 

Bunadskledd betjening fra venstre: 
Jorun Svingen, Gunhild Friberg og vertinnen Ingvild Flåteplass. 
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I 1987 kunne Trondhjems Turistforening. markere sitt 100- 
årsjubileum, og dette ble naturligvis den viktigste saken for 
foreningen gjennom hele dette året. Begivenheten var forberedt 
gjennom flere år, og med følgende hovedkomite oppnevnt av styret: 
Anne-Mari Bergquist, Karl H. Brox, Trond Ekker, Sven Kolstad, 
Gustav Lien og Frants-G. Mørch. I tillegg arbeidet flere underkomi 
teer med spesielle oppgaver som vi skal komme tilbake til etter hvert. 
Markeringen av jubileet «tyvstartet» allerede høsten 1986, i 

forbindelse med at Norske Turistforeningers Forbund i september 
avholdt sitt landsmøte på Nedalshytta. Foreningen hadde opprinneig 
tenkt at landsmøtet i TTs regi skulle avholdes i selve jubileumsåret, 
men med fire 100-års jubilerende foreninger i løpet av samme år 
(foruten TT og Stavanger Turistforening, Skien-Telemark Turistfore 
ning og Kristiansand og Opplands Turistforening) var konkurransen 
om å få arrangere landsmøtet stor nok, og valget falt på Kristiansand 
og Oppland Turistforening, som var tidligst ute med sin invitasjon. 
TT fikk til gjengjeld gleden av å ha landsmøtet 1986, noe 
hovedkomiteen i og for seg ikke hadde så mye imot, fordi man da 
slapp belastningen av to store arrangementer samme år. Overfor 
landsmøtet ble det imidlertid ikke lagt skjul på at en milepel snart 
skulle passeres, og under TTs middag for landsmøtet redegjorde 
formannen, Karl H. Brox, kort om foreningens historie, med særlig 
vekt på utviklingen av hytte- og rutenettet i Sylene. Arrangementet 
av landsmøtet var særdeles vellykket. 

Styret og hovedkomiteens mål for jubileet var tredelt. For det 
første skulle 100-års jubileet markeres på en verdig måte for 
foreningen og dens medlemmer. Dernest skulle jubileet benyttes til å 
få samlet inn penger til oppgaver som foreningen ønsket løst, og for 
det tredje skulle anledningen naturligvis også benyttes til å skape PR 
omkring foreningen og det den står for. 
Når det gjelder pengeinnsamlingen så ble styret og hovedkomiteen 

snart enige om at det ville være ønskelig å konsentrere innsamlingen 
om en eller flere konkrete oppgaver, slik at de som ga penger var klar 
over hva pengene ville gå til. Etter å ha drøftet flere alternativer, kom 
hovedkomiteen frem til at pengene skulle gå til 1) Elektrisk strøm på 
Storerikvollen og 2) Betjenings-/selvbetjeningsavdelinger ved Jøl- 
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dalshytta og Trollheimshytta. Dette forslaget ble uten videre godtatt 
av styret, som oppnevnte følgende finanskomite til å stå for 
innsamlingen:Inger Nordhagen, Fritz Christensen, Kåre Dahl, Trond 
Ekker og Sven Kolstad. Målet som ble satt for innsamlingen var en 
million kroner, men foreningen sier seg likevel meget godt fornøyd 
med de 850 000 kronene som kom inn. Når beløpet ikke ble høyere, 
til tross for helhjertet innsats av komiteen, så skyldes dette delvis at 
både kommuner og næringsliv i mange tilfelle ga mindre beløp enn 
forventet, noe som naturligvis var en følge av de økonomiske 
trangere tidere, og delvis at en oppfordring til medlemmene om å gi 
en ekstra innbetaling til foreningen i jubileumsåret sviktet helt. Det 
var her kalkulert med minimum 250 000 kroner, men det kom ikke 
inn mer enn omlag 50 000. Et jubileumslotteri rundt om på hyttene, 
ment også som en oppmerksomhetsvekker omkring jubileet, ble 
heller ikke den suksessen man hadde håpet på. Likevel ga altså 
innsamlingen bare 150 000 kroner mindre enn det som var 
«budsjettert» med, og beløpet som kom inn var stort nok til at 
arbeidene med de tre prosjektene som pengene skal brukes til, trolig 
kommer i gang i løpet av 1988/1989. 
En utstillingskorrute som besto av Gustav Lien, Anne-Britt Wavold 

og Ragna Flatjord arbeidet i samarbeid med Skoletjenesten ved 
Universitetsmuseet om å få til en jubileumsutstilling som ble oppsatt i 
museet i Erling Skakkes gate. Utstill ingen, som ble åpnet i 
begynnelsen av juni, fortalte om foreningens historie og om 
utviklingen av friluftslivet til fjells i løpet av de 100 årene som var gått 
siden foreningen ble stiftet. Klær og andre gjenstander som var 
samlet inn, fortalte nokså tydelig om store forskjeller og om at vi som 
ferdes til fjells i dag kan prise oss lykkelig over et utstyr som ikke 
minst er lettere, men også langt mer praktisk. Materiellet til 
utstillingen har foreningen lagret, slik at det er mylig å sende ut i 
hvert fall deler av utstillingen til f.eks. skoler i distriktet. 

Det var naturligvis helt selvsagt at den årboka som skulle komme ut 
i jubileumsåret måtte være en spesiell årbok. Foruten redaktøren, Per 
A. Strickert, besto årbokkomiteen av Karl H. Brox og Franck 
Rindal. Karl H. Brox skrev en omfattende 100-års beretning, og 
Franck Rindal plukket frem godbiter fra TTs tidligere årbøker 
gjennom et hundrede år. Utover dette inneholdt årboka en artikkel 
om inngrep i de fjellområdene som TT arbeider i, og en orientering 

4 

om de nye verneområdene som Statens Naturvernråd har fremsatt 
forslag om i Sylene. Boka ble utgitt utpå høstparten, og kom ut en 
ukes tid før selve jubileumsfeiringen i midten av november. 
Fjellkomiteen, som besto av Erik Stabell, Alfhild Dyrdahl og 

Kristine Furan, sørget for at det i løpet av sommeren rundt om på 
hyttene ble arrangert dans, samtidig som en representant for styret 
også var tilstede for å orientere om foreningen og 100-års jubileet. 
Fjellkomiteen sørget også for at det ble innkjøpt en del spesielle 
salgsartikler til hyttene og kontoret, og ikke minst ble drikkekopper 
av tre en vare som fikk ben å gå på. 
Den siste av komiteene som arbeidet under hovedkomiteen var 

program- og festkomiteen, som besto av Karl H. Brox, Fritz 
Christensen, Franck Rindal og Jorun Svingen, og som sto for både 
sammensetningen av programmet ved festforestillingen i Frimurerlo 
gen og for valg av meny og program ved festmiddagen på Hotell 
Prinsen den 14. november. Selve jubileumsdagen var 16. desember, 
men styret og hovedkomiteen kom til at dette var for tett oppunder 
jul til at det hadde noen hensikt å holde jubileumsfeiringen akkurat 
på den datoen da foreningen ble stiftet. En lørdag en måned tidligere 
ble derfor valgt. Både ved festforestillingen og under festmiddagen 
var omlag 200 av foreningens medlememr til stede, foruten inviterte 
gjester. Programmet for festforestillingen i Frimurerlogen så slik ut: 
- Velkommen v/formannen 
- TTs oppsang (alle ble bedt om å være med å synge) 
- Prolog av Hans Kristiansen, lest av skuespiller Helle Ottesen 
- Vossestev, fremført av Tone Juve 
- 100 år på ti minutter. Lysbildeprogram 
- Musikk ved elever fra Trondheim Kommunale Musikkskole: 
Cecilie Gøtestam (piano), Henninge Båtnes (fiolin) og Kari 
Rønnekleiv, (fiolin) 

- Dikt til Trollheimen av Astrid Krogh Halse, lest av Franck Rindal 
- Underlig type på fjelltur, viskuespiller Arne 0. Reitan 
- Fjell-Noreg, fremført av Byåsen Sangkor, dirigert av Anton Vist 
Deretter var det gaveoverrekkelser og hilsningstaler (se oversikt over 
givere bakerst). 
Etter festforestillingen bega forsamlingen seg til Hotell Prinsen og 

festmiddagen der. Foruten et glass sherry ved ankomsten, besto 
menyen av gravlaks på toast, dyrestek med rosenkål og rødvin, 
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honningparfait med varm kanelsaus og kaffe med cognac eller likør. 
Kveldens toastmaster var Kristine Furan mens Odd Kjell Skjegstad, 
Norske Turistforeningers Forbunds formann, takket for maten. 
Under middagen holdt TTs formann, Karl H. Brox, også sin tale for 
dagen: 

6 

Kjære fjellvenner! 
Den ide som lå bak dannelsen av både denne_foreningen og de andre 
turistforeningene som ble stiftet i siste halvdel av forrige århundre - 
ja, bak turistforeningene her til lands overhodet - har vist seg å være 
en ide med livskraft. Fra å være foreninger for de som hadde økonomi 
og tid til å bedrive noe så unyttig som å gå på tur, er turistforeningene 
i dag blitt en bevegelse for hele folket, og som i høy grad har mye av 
æren for at friluftsliv har en så sentral plass i det norske folks 
bevissthet. 
Det vil her føre for langt å komme inn på alle årsakene til at de 

første turistforeningene ble stiftet, med DNT i Kristiania som den 
aller første i 1869. Men de grodde frem bl.a. som en følge av at Norge 
og nordmennene etter 1814 i økende grad frem mot århundreskiftet 
var i ferd med å oppdage seg selv. Henrik Wergeland, Henrik Ibsen, 
Bjørnstjerne Bjørnson, Edvard Grieg og malere som Flintoe, 
Tidemann og Gude og mange andre fremstående personligheter 
innen kultur, forskning og samfunnsliv, ga næring til denne 
prosessen, samtidig som bedrede økonomiske forhold ga initiativrike 
og jeg hadde nær sagt eventyrlystne menn - ja, for det var menn til å 
begynne med - det nødvendige armslag som skulle til for å danne 
turistforeninger. Viktig i denne forbindelse er det forøvrig også at 
eksentriske og naturinteresserte utlendinger, engelskmenn først og 
fremst, hadde oppdaget den norske naturen og kom hit for å drive 
laksefiske, fjellklartring og fjellvandring. Det de skrev og fortalte om 
sine opplevelser ble lest og lagt merke til - tenk bare på en bok som 
«Tre i Norge ved to av dem», som er en klassiker den dag i dag. Vi 
kan også nevne, og bør huske, entusiaster og veivisere som dansken 
Carl Hall, som til og med fikk St. Olavsordenen for sin betydning for 
norsk turistliv, og engelskmannen William Cecil Slingsby, som også 
besøkte TTs fjell i Trollheimen og som ble utnevnt til æresmedlem av 
TT i 1924. 
Utgangspunktet for Trondhjems Turistforenings tilblivelse var en 

meget eksklusiv liten klubb for byens mer fremstående herrer. 
Klubben het U.C.D., en forkortelse av det latinske uttrykket «Utile 
Cum Dulei», som betyr noe slikt som å forene det nyttige med det 
behagelige. Det behagelige besto for disse herrene i selskapelige 
samvær et par ganger i måneden, sikkert med førsteklasses spise, 
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cognac og en god sigar dertil - og det nyttige ble ivaretatt ved 
diskusjoner og samtaler om forskjellige emner og også konkret 
innsats når de følte det nødvendig. Et eksempel kan være at U.C.D. 
tok initiativet til dannelsen av Nordenfjeldske Kunstindustrimuseum. 

I dette forum var det altså at også den tanke oppsto at byen burde 
ha en turistforening som kunne arbeide for å gjøre Trondheim og 
Trøndelag kjent, slik at flere turister fra både inn- og utland kunne 
finne veien hit. Trondheim var nemlig på den tiden så smått iferd med 
å få en ny næring - turisme. To år før TT ble stiftet var antallet 
utlendinger som besøkte byen 5000. Dette mente man kunne økes 
betraktelig dersom man bare spilte på de rette strenger og fikk 
markedsført de verdier som landsdelen hadde. 
Den som til slutt tok initiativet var dr.med. Lyder Borthen. Han 

sørget for at det den 21. november 1887 ble sendt ut en innbydelse til 
opprettelse av en turistforening for Trondheim og omegn, og i løpet 
av kort tid hadde det tegnet seg så mange interesserte at den 
konstituerende generalforsamling kunne avholdes den 16. desember, 
som altså er Trondhjems Turistforenings fødselsdag. Vi er derfor i 
kveld litt for tidlig ute, men styret antok at de fleste om en måneds tid 
er mer opptatt av julen enn av TT, så vi valgte å legge feiringen av 
100-års jubileet til denne lørdagen midt i november istedet. 
Årskontingenten som den konstituerende generalforsamlingen fast 
satte var 3 kroner for menn og 2 kroner for kvinner, og Carl Schulz 
ble foreningens første formann. Det var i og for seg viktig nok, for 
Schulz var så avgjort rette mann på rette sted til rette tid. Under hans 
18 år lange formannstid ble grunnlaget for foreningen lagt gjennom et 
imponerende arbeid, ikke minst når vi tenker på de lange avstandene 
det dengang var mellom byen og fjellstrøkene. 

Men like viktig var det at den konstituerende generalforsamligen 
snudde opp ned på de foreslåtte vedtektene. Istedet for å få en 
forening som skulle arbeide for å skaffe flere utenlandske turister til 
byen og dessuten vekke interesse for turliv blant byens befolkning, 
ble det slik at TT først og fremst skulle «vække sansen for og befordre 
turistlivet blandt vore egne landsmænd». Helt fra starten av var det 
således slått fast at det var en fotturistforening TI skulle være, med 
de trønderske fjell som sitt særlige arbeidsområde. 
Det er vel kjent at mange til å begynne med så på foreningen som 

noe tøv og som et tilfluktssted for romantiske personer med nok av 
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penger. For hva hadde man vel ute i villmarka å gjøre? Selv byens 
nærmeste områder var lite kjent blant folk flest, noe en opplevelse 
som forenigens senere og andre formann, Axel Sommerfeldt, har 
fortalt, vitner om. Som ung lærer kom han til byen i 1887, samme år 
som foreningen ble stiftet, og en søndag dro han ut av byen og kom 
omsider opp på en fjelltopp vest for byen et sted. Her hadde han en 
praktfull utsikt som han begeistret fortalte om til sine venner. Han 
visste bare ikke navnet på dette fjellet, og ingen av vennene hans 
hadde heller vært der. De kom imidlertid til slutt frem til at det måtte 
være Gråkallen det var snakk om. 
Ja, tidene forandrer seg, og man kan fra tid til annen undre seg 

over om det alltid er til det bedre. 
For selv om det i dag er mulig å utnytte fjellnaturen på en helt 

annen måte enn før, takket være gode veier I gode buss- og 
togforbindelser, privatbilen og mer fritid, så kan det ikke nektes for 
at menneskelig aktivitet mange steder har forvandlet fjellet. Det er 
derfor nå viktigere enn noensinne at turistforeningen går i bresjen for 
å bevare den urørte fjellnaturen som er igjen, slik at de som skal feire 
jubileum om nye 100 år også har noe å glede seg over. Behovet for 
områder hvor vi kan koble av fra hverdag og mas, hvor vi kan nyte og 
lytte til stillheten, la oss fengsle av stjernehimmelen, strekke ut over 
langstrakte vidder og klyve til topps, vil alltid være tilstede og bare bli 
større etter hvert som bysamfunnene vokser. Kontakt med natur, 
planter, dyr og fugler er en nødvendighet for helse i kropp og sinn, og 
om dette ikke er noe åta vare på så vet jeg sannelig ikke hva vi ellers 
skulle verne om. 
Det fine med fjellsport er at den kan drives hele livet, og den som 

engang har fått fjellet i blodet vil alltid føle en lengsel etter å komme 
tilbake. Å lære kommende generasjoner til å bli glad i denne 
enestående naturen og å stå vakt om den, er den viktigste oppgaven 
både TI og landets øvrige turistforeninger nå har. 
Jeg vil tro at alle som en eller annen gang har sittet i styret eller har 

hatt andre verv i foreningen har følt gleden over å gjøre noe for 
andre. For uten noen som er villig til å ta et tak ville det ikke vært 
noen forening, ingen hytter og ingen ruter i fjellet. Man kunne 
naturligvis ha gått der likevel, men ikke på den samme, skal vi si 
komfortable måten, og i hvertfall uten det miljø og den kontakt som 
skapes mennesker imellom på foreningens hytter. Alle de hundre- 
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talls, for ikke å si tusentalls av mennesker som i løpet av disse 100 
årene har vært med i styre, råd, komiteer, utvalg, som tilsyn på 
hyttene, vertinner, betjening og medhjelpere av forskjellige slag, har 
hver og en bidratt til at TI i dag kan feire sitt 100-års jubileum. 

Etter talen gikk formannen over til å dele ut de hedersbevisninger 
som styret i anledning av jubileet hadde besluttet å dele ut til 
personer som har gjort foreningen store tjenester. Frants-G. Mørch 
ble utnevnt til æresmedlem og behøring takket for sin store innsats 
gjennom mange år. Mørch har både vært medlem av styret i mange, 
formann i seks år (1974-80) og senere styremedlem i Norske 
Turistforeningers Forbund frem til 1986. 

Så var det en rekke personer som fikk foreningens hederstegn, 
Reinrosa med gull eikekrans: 
Jorun Svingen fikk reinrosa for sin lange tid som vertinne på 

foreningens hytter, først og fremst på Jøldalshytta, hvor hun gjennom 
14 år ble en nærmest selvsagt del av hytta. Hun har siden også vært 
medlem av styret og av foreningens utstyrskomite. 
Ingvild Flåteplass fikk også reinrosa for sine mange år som 

vertinne, ikke minst på Storerikvollen, hvor hun i mange år nå har 
vært en nøkkelperson i forbindelse med åpningen av hytta før og etter 
påskesesongen. 
Thor Risan fikk reinrosa for sin mangeårige innats for foreningen 

gjennom dugnader og på annen måte, og for sin nå lange tid som 
tilsyn på Storerikvollen, et verv han har skjøttet på en fremragende 
måte. 
Toralv Aune fikk reinrosa for sin innsats som tilsyn på Jøldalshytta 

gjennom mange år, hvor han har nedlagt et betydelig arbeid. Ivar 
Maske fikk reinrosa for sin innsats for TI i snart et helt liv, både so~ 
tilsyn, turleder, medlem av turkomiteen, mangeårig pytt og panne i 
møtekomiteen og medlem av styret i 13 år. 

Per A. Strickert fikk reinrosa for sitt mangeårige virke som 
redaktør av foreningens årbok (siden 1972!). Strickert har i alle disse 
årene klart å skape interessante og lesverdige årbøker, rett nok i nært 
samarbeid med årbokkomiteen, men det er tross alt redaktøren som 
er drivkraften i dette arbeidet og som først og fremst står ansvarlig for 
at årboka er blitt så populær som den er blitt blant foreningens 
medlemmer. 
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Claus Heiberg fikk reinrosa for sitt mangeårige virk for fjellturis 
men generelt, ikke minst gjennom sin stilling som sjefsinspektør i 
Den Norske Turistforening og ved arbeidet med «Til fots»-serien og 
med den nylig utkomne boken «Til fots i fjellet» som omtaler alle 
turistforeninger og alle fjellområder med fotruter. 
Etter middagen var det så dans til Jan Borseths orkester. 
Nevnes må det også at jubileumsmarkeringen den 14. november 

startet på Domkirkegården, hvor formannen la ned krans på graven 
til foreningens første formann, Carl Schulz. Karl H. Brox sa ved 
graven at uten Carl Schulz' store innsats er det ikke sikkert at det 
hadde vært noen forening - det var i hvert fall under hans ledelse 
gjennom 18 år at foreningen tok form og erobret fjellet. Brox 
understerket imidlertid at man på denne måten også ønsket å hedre 
alle foreningens pionerer, som var med på å starte og å bygge opp 
foreningen for 100 år siden. 

I anledning jubileet inngikk foreningen en avtale med byens aviser 
om trykking av et ukentlig turforslag til fjells. Ansvaret for å få dette 
gjennomført fikk Carl S. Bjurstedt og Erik Stabell. Det ble utarbeidet 
turforslag i begge fjellområdene, både korte og lange turer, 
helgeturer og ukesturer, familieturer og turer for dem som 
foretrekker å fly til topps. Det ble med andre ord lagt vekt på å gjøre 
forslagene så varierte som mulig, og vårt inntrykk er at forslagene ble 
godt mottatt. 

I anledning 100-årsjubileet fikk foreningen også reist en gravstøtte 
på Brekken kirkegård, på graven til Jon og Marit Nedalen. Disse to, 
som bodde på og drev Nedalen gård, tok vel imot de første turistene 
som kom til fjells og bygget i samarbeid med TI i denne dalen som er 
så sentral for fjellturismen i Sylene. TI ble senere eier av hele den 
omfattende eiendommen som Jon bygget opp til en etter måten stor 
gård og som tilsammen omfattet omlag 50 kvadratkilometer fjell. 
Tanken på at TI skulle reise en minnestøtte på graven ble tatt opp av 
Arne Strickert og John Borgos, og 'TTs styre bifalt straks tanken. 
Minnesteinen ble forøvrig hentet i Nedalen. 
Den 5. september gjennomførte foreningen en vandring på gamle 

stier i Bymarka. Det var som kjent TI som sto for anleggaet av de 
første stiene her, og som sammen med skiklubben, som først og 
fremst virket om vinteren, åpnet Bymarka for byens befolkning. TI 
overførte i 1908 ansvaret for stiene og veiene til kommunen, og det 
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var en i høyeste grad interessant historisk vandring de omlag 30 
deltakerne fikk være med på under ledelse av Kristen Aspaas. 

Gaver til foreningen under festmøtet i Frimurerlogen: 
Under festmøtet i Frimurerlogen fikk foreningen en rekke gaver. Her 
følger en oversikt over giverne, hva vi fikk og hvor gaven er plassert: 

JUBILEUMSGAVER 

Gave Giver Plassering 

Åkle Tydal kommune Storerikvollen 
Fat Rennebu kommune Jøldalshytta 
Fat Stiftelsen Schulz Schulz 
Bolle N.T.T. Schulz 
Bolle Skien og Telemark T.F. Nedalen 
Lysestake Kristiansund og Nordmøre T.F. Trollheimshytta 
Torvspade Stavanger T.F. Gjevilvasshytta 
Radio N.T.F. Kontoret 
Klokke (stein) D.N.T. Gjevilvasshytta 
Klokke (tre) Kristiansand og Oplands T.F. J øldalshytta 
Klokke Publikasjonsfondet Gjevilvasshytta 
Maleri Sør-Trøndelag Fylke Kontoret 
Maleri Reidun Aune Kontoret 
Fat Laila Myhre Kontoret 
40 stk. bord- Astrid Olsen Betjente hytter 
vimpler 
Kjøleskap Setsås Schultz 
Bøker: 
Finnemarka Drammen T.F. Trollheimshytta 
Skisport 100 år T.heim Skiklubb Schulz 
1 vimpel 
Haltdalen og Holtålen kommune Nedalen 
Haltdalingen 
Ålen Holtålen komune Nedalen 
Trondheim by's T.heim kommune Kontoret 
historie (5 bind) 

Med takk til giverne og annonsører 
i jubileumsåret 

Asko Trondheim 
Adresseavisen AS 
Amundsen, Carl P. 
Aspelin-Stormbull Bygg AS 

~ Arkiplan AS 
Bergersen, Knut Ark. AS 
Bennet Reisebyreau AS 
Bredesen AS 
Bruns F. Bokhandel AS 
_Bøndernes Salgslag 
Carstens Momme AS 
Cresco AS 
Cylinderservice AS 
Dahl, Nicolai 
Dahl, Ole AS 
,_Evensen A. AS 
Felleskjøpet Trondheim 
Fische Arvid AS 
Flock, Carl m/fl. adv. 
Fokus Bank AS 
Fjellanger Widerøe AS 
Fjeldseth Elektriske AS 
Flatheim Gaute Siviling. AS 
Gjettum. Kr. Sivilingeniører AS 
Grilstad Fabrikker AS ~ 
Brødrene Hellen AS 
Helgesen, Harald AS 
Hesselberg Trøndelag, Sigurd AS 
Hjelm-Hansen, Paul 
Holmgren AS ;;,. 
Hørgård Asbjørn AS 
Hynne AS 
J.G.P. AS 
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Johnsen, Kolbjørn AS 
Kobygg AS 
Knudsen, Karl Sivilingeniør AS 
Larssen, Eyvind AS 
Lykke-Elgeseter 
Lykke, I.K. AS 
Lykke, P.T. AS 
Lyngs Bokhandel AS 
Maske, Julius AS 
Moe, Andreas 
Motor-Trade AS 
Myklebust Asbjørn, Sivilingeniør AS 
Narvesen AS 
Nordly Engros 
Nordenfj. Bolig- og Næringskreditt 
Nordenfjeldske Spennbetong AS 
Nordmaskin AS 
Norske Shell AS 
Oppdal Kommune 
Opdahl, Olsson, Nygård, advokatfirma 
Orkdal Kommune 
Paltiel Agenturer 
Piene, IC. & Søn AS 
Rindal Kommune 
Rønning, Arne AS 
Schrøder Fotograf AS 
Selmer - Furuholmen Midt-Norge AS 
Setsaas AS 
Spareskillingsbanken Trøndelag 
Siemens AS 
Sparebanken Midt-Norge 
Smith E.A. - Stål AS 
Surnadal Kommune 
Strømsland, Sverre AS 

~ Sørensen Chr. AS 
Trondhjems Cementstøberi og entreprenørforretning AS 
Trondheim Mørtelverk AS 
Trondhjems Jernindustri AS 

UNI Forsikring 
Vinje Johan AS 
Wallden, G AS 
Tydal Kommune 
Øksendals Bokhandel 
Kreditkassen Fiskernes Bank 
Wennbergs Trykkeri AS 

Atlas-Copco AS 
Barna-Gruppen Agentuerer AS 
Bygg-konsult AS 
Eggsentalen 
Falkanger sko AS 
Felleskjøpet Trondheim 
Falck Holm Kontorservice AS 
Gåtzschmann Knut AS 
Hoff, L. 
Lie ,C.A. AS 
Lian, Håkon AS 
Lindbak, Agnar & Co. 
Lund, K. AS 
Lyngs Bokhandel AS 
Neumann & Co AS 
Norsk Stål AS 
Norges Statsbaner 
Parelius, Hj. AS 
Ryjord, Nils & Co. AS 
ande Hytter AS 

Scan Rope AS 
Schløsser-Møller, KN. 
Sjøbergs, C.G. 
R. Kjeldsberg AS 
Norsk Olje AS 
Thorvaldsen J.H. Smie og mek.verk. 
Norgesbygg AS 
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Heimdal Sag og Høvleri 
Mellbye AS 
Riis-Gruppen AS 
Trondhjem Preserving & Co. AS 
Nardosentret, Eliassen 

Årsberetning 1987 

Adolf Øiens Fond 
Adresseavisen AS 
Bachkes fond 
E.A. Smith-Stål AS 

__ Fjellanger Widerøe AS 
Forenede Forsikring 
Grilstad Fabrikker & Co. AS 
Klingenbergs legat 
Kobygg AS 

_Kredittkassen Fiskernes Bank 
Bolig- og Næringskreditt AS 
Nordenfjeldske Spennbetong AS 
Norges Bank 
Storebrand 

_Surnadal kommune 
Thomas Angells Stiftelse 
Vesta AS ,~ 
Birkeland, Gunnar AS 
Fr. Muus-Falck AS 
Møbel-3 Heimdal AS 
Paulsen & Co. AS 
Poul H. Poulsson AS 
Pedersen, G. I. 
Nielsen & Johnsen AS 
Walseth, Fridtjof AS 
Setsaas Installasjon AS 

INNHOLDSFORTEGNELSE 
1. FORENINGEN 

Utmerkelser 
Medlemmer 
Tillitsvalgte 
Tilsyn, komiteer, utvalg 
Administrasjon 
Møter 
Eiendomsgrenser og skjønn 

2. TRAFIKKEN I FJELLET 
Vintertrafikken 
Sommertrafikken 
Overnattinger 

3. VIRKSOMHETEN I FJELLET 
Nybygg og vedlikehold 
Varding og merking av ruter 

4. INFORMASJON 
Publikasjoner 
Medlemsmøter 

5. FELLESTURER - KURS 
Turkomiteen 
Fjellsportgruppa 

6. REGNSKAP 
Økonomi generelt 
Regnskap 
Budsjett 

7. LOVER TRONDHJEMS TURISTFORENING 
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Våre hedrede 

ÆRESMEDLEMMER: 

t 1907 Carl Schulz t 1953 Arne Falkanger 
t 1920 Axel Sommerfeldt t 1957 Reidar Jørgensen 
t 1922 Olaf Grilstad t 1967 Magne Asbj. Haave 
t 1924 Cecil Wdm. Slingsby t 1967 Eivind Kierulf 
t 1935 Fridtjof Brun 1975 Astrid Olsen 
t 1935 Ludvig Sivertsen 1977 Rolf Høyem 
t 1947 Rolf Tønseth sen. 1987 Frants-G. Mørch 

Innehavere av vårt hederstegn: Reinrosa med gull eikekrans 

1947 Thor Tharum 1974 Fritz Christensen 
1947 Hilmar Nilsen 1976 Toralf Lyng 
1954 Edvard Løchen 1978 Franck Rindal 
1957 Finn Kleven 1979 Erik Hansen 
1957 Erlig Nilsen 1980 Frants-G. Mørch 
1957 Gunnar Raabe 1984 Gustav Lien 
1962 Martine Unsgård 1984 Teodor Brandfjell 
1962 Olga Reitan 1985 Anne M. Bergquist 
1962 Hjørdis Mørkved 1987 Jorun Svingen 
1962 Gunnar Birkeland 1987 Ingvild Flåteplass 
1967 Astrid Olsen 1987 Thor Risan 
1967 Magna Kjelland 1987 Toralv Aune 
1967 Bjarne Eriksen 1987 Ivar Maske 
1969 Rolf Høyem 1987 Per A. Strickert 
1970 Magnhild Lereggen 1987 Claus Heiberg 
1970 Tor Johansen 

Innbudte livsvarige medlemmer: 

1957 Modolf Moen 
1962 Ragnhild Næssmo 
1962 Asbjørn Clausen 
1967 Svein Grøtte 
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1979 Nils M. Vaagland 
1982 Inga Stokke 
1985 Johan Bolme 

1. Foreningen 
1987 Medlemmer 1986 

Livsvarige 472 456 
Hovedmedlemmer 5259 5569 
Ektefeller 1159 1272 
Juniormedlemmer 144 191 
Medlemmer over 67 år 168 199 

7202 7687 

Tillitsvalgte 
Styret: Formann Karl H. Brox, nestformann Erik Stabell, Carl S. 

Bjurstedt, Trond Ekker, Kristine Furan, Sven Kolstad, 
Jorun Moum, Nils Slungård. 

Rådet: Fritz Christensen, Nils Flå, Trond Gjettum, Erik Hansen, 
Rolf Høyem, Sverre R. Kirksæther, Gustav Lien, 
Frants-G. Mørch, Astrid Olsen, Franck Rindal, Ivar 
Sollie, Nils M. Vaagland. 

Desisorer: Hans J. Jonassen, Ivar Sollie. 
Revisorer: Magne Flack. 

Tilsyn - komiteer - 
Tilsyn: 
Bårds garden 
Dindalshytta 
Gjevilvasshytta 
Græsli 
Jøldalshytta 
Kjøli 
Kårvatn 
Nedalshytta 
Orkelsjøhytta 
Ramsjøhytta 
Schulzhytta 
Storerikvollen 
Trollheimshytta 
Væktarhaugen 

utvalg 

Trond Ekker 
Roar Nålsund 
Helge Mjøen 
Jan Ivar Bruheim 
Toralv Aune 
Morten Aune 
Kåre Koppreitan 
Bjørn Dyrdahl 
Kristian Sakshaug 
Mette og Teodor Brandfjell 
Georg Tronseth 
Thor Risan 
Erik Hansen 
Krisitne Furan 
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Arbeidsutvalg: Karl H. Brox, Kristine Foran, Sven Kolstad, Erik 
Stabell. 

Branninspeksjon: Arnold Berg 
Bygge- og utstyrskomite: Krisitne Furan, Astrid Olsen, Erik Stabell, 

Jorun Svingen, Anne M. Eilertsen, Sven 
Kolstad. 

Eiendomsforvaltning: Trond Ekker 
Møtekomite: Carl S. Bjurstedt, Ivar Maske 
Tilsyn med ruter og karter: Rolf Høyern 
Turkomite: Carl S. Bjurstedt, Ivar Maske 
Fjellsportgruppa: Sissel Waagbø, Randi Berg, Randi Skaaran, Ruth 

Reitan, Terje Valentinsen, Christian Smith 
Valgkomite: Gustav Lien, Alfhild Dyrdahl, Carl S. Bjurstedt (styrets 

rep.) 
Årbokkomite: Per A. Strickert (redaktør), Ivar Maske 
Bladkomite: Bjørn Rygh (redaktør), Erik Stabell, Kristine Furan 
Falkangers fond: Karl H. Brox, Trond Ekker, Gustav Lien 
Klingenbergs gave: Trond Ekker, Nils Daae Rogstad, Nils M. 

Vaagland 
N.T.F.'s Landsstyre: Gustav Lien 

1. varamann: Hans Brattås, N.T.T. 
2. varamann: Karl H. Brox 

N.T.F.'s Naturvernkomite: Erik Stabell 
Publikasjonsfondet: Torbjørn Falkanger, Astrid Olsen, Ivar Sollie 
Hovedkomite for 100-års-jubileet: Karl H. Brox, Anne Mari 

Bergquist, Trond Ekker, Sven 
Kolstad, Gustav Lien, Frants 
G. Mørch 

Styringsgr. for prosjekt Sylene: Nils Slungård, Erik Stabell 

Administrasjon: 
Foreningens daglige drift har i 1987 vært ivaretatt av forretningsfører 
Anne Mari Berquist, Anne M. Eilertsen og Lillian Svingen. 
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Møter: 
Generalforsamling: 
Generalforsamling ble holdt i Kunstindustrimuseet den 05.05.87. 
Formann Karl H. Brox ønsket velkommen til Trondhjems Turistfore 
nings 100. ordinære generalforsamling. 
Formannen refererte til innkalling i Adresseavisen og Arbeider-Avisa 
i henhold til paragraf 5 i lovene. Ingen innsigelser og generalforsam 
lingen ble erklært lovlig satt. 
Årsberetning 1986 og budsjett 1987 har vært utlagt på foreningens 
kontor siden 14.04.87. 

Saksliste i henhold til paragraf 5 i lovene: 

1. Årsberetning for 1986 
2. Revidert/desidert regnskap for 1986 
3. Budsjettforslag for 1987 
4. Fastsettelse av kontingent for 1988 
5. Valg 
6. Innkomne forslag 

Tilstede var 29 medlemmer, alle stemmeberettigede. 
Valgt til å undertegne protokollen ble Ivar Wold og Anne Britt 
Wavold. 

Sak 1: Årsberetning 1986 
Årsberetningen ble enstemmig godkjent 

Sak 2: Regnskap 1986 
Regnskapet ble enstemmig godkjent 

Sak 3: Budsjett 1986 
Budsjettforslaget ble enstemmig godkjent 

Sak 4: Fastsettelse av kontingent 
Styret foreslo ikke å endre kontingenten for 1988, men tar 
forbehold om å regulere denne i forhold til paragraf 5 punkt 
5. 
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Sak 5: Valg 
Formannen overlot ordet til valgkomiteen v/Gustav Lien som 
redegjorde for hvem som stod på valg og leste valgkomiteens 
forslag. 

4 fra styret er på valg 

Valgt ble: 
Trond Ekker 
Carl S. Bjurstedt 
Jorun Moum 
Nils Slungård 

4 medlemmer av rådet er på valg 
Valgt ble: 
Trond Gjettum 
Gustav Lien 
Frants-G. Mørch 
Ivar Sollie 

gjenvalg 
gjenvalg 
ny 
ny 

gjenvalg 
gjenvalg 
gjenvalg 
gjenvalg 

Lønnet revisor Magne Flack ble gjenvalgt i samsvar med 
valgkomiteens forslag. Kritiske revisorer Hans J. Jonassen 
(gjenvalg) og Ivar Sollie ble valgt i samsvar med valgkomite 
ens forslag. 

Medlemmer til valgkomiteen. 
Styret foreslo: 
Gustav Lien og Alfhild Dyrdahl, og disse ble gjenvalgt. 

Formannen takket valgkomiteen for arbeidet. 

Sak 6: Overdragelse av Prestøyhytta 
K vitfjellhytta og Prestøyhytta er formelt eid av Stiftelsen 
Vandringsleden Schulzhytta - Trondheimsfjorden. 
Stiftelsen har nå overført Kvitfjellhytta til Nord-Trøndelag 
Turistforening og Prestøyhytta til Trondhjems Turistfore 
ning. 
- Styret har foreslått å overdra Prestøyhytta til N. T. T. og 
generalforsamlingen godkjente enstemmig overdragelsen. 
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Sak :7 Inkomne forslag 
Det var ikke kommet inn noen forslag fra medlemmer 

Formannen takket Jorun Svingen og Roar Rønning som nå er gått ut 
av styret. 

Etter at generalforsamlingen var avsluttet tok Sven Kolstad ordet og 
orienterte om organisasjonsaken og svarte på spørsmål fra forsam 
lingen. 

Til slutt orienterte Karl H. Brox om 100-års-jubileet. 

Styremøter: 
Det er holdt 13 styremøter og behandlet 125 saker. 

I tillegg er det holdt et møte mellom vertinner/tilsyn og bygge- og 
u tstyrskomi teen. 

Rådsmøter: 
Det er holdt 2 fellesmøter mellom rådet og styret. Møtene ble holdt 
26.02 og 22.10.87. Det første møtet behandlet årsberetning og 
regnskap 1986 og budsjettet 1987. Det andre møtet var av 
orienterende art. 

Landsmøte NTF: 
Møtet ble holdt på Hovden i Setesdalen 03.10.87. Kristansand og 
Oppland T.F. var arrangør. 
Fra T.T. deltok: Sven Kolstad, Jorun Moum, Trond Ekker, Carl S. 
Bjurstedt og Anne-M. Bergquist. 

Landsstyremøter NTF: 
Nr. 1 ble holdt i Drammen 03.04.87. 
Nr. 2 ble holdt i Trondheim 12.06.87. 
Nr. 3 ble holdt i Molde 31.08.87 kombinert med fjelltur. 
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Besøk 

NORD-TRØNDELAG 
TURISTFORENINGS 

kontor på Steinkjer 

Åpningstid: 
hver torsdag mellom kl. 10.00 og 14.00 

Kontoret finner du i Vesta Hygeas 
lokaler, vi har samme telefonnummer. 

Adresse: 
KONGENS GT. 37 
Postboks 535, 7701 Steinkjer 
Postgiro: 3 64 14 53, Bankgiro: 4410.37.35308 

Nr. 4 og 5 ble holdt på Hovden 02.10. og 03.10. 87. 
Nr. 6 ble holdt i Oslo 07.12.87. 

Gustav Lien, som er medlem av landsstyret, deltok på alle møtene. 
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Sekretærmøte: 
Møtet ble holdt på Hovden i Setesdalan 01.10.87. T.T. var 
representert ved Anne-Mari Bergquist. 

N. T .F. 's naturvernmøter: 
Det er holdt 3 møter i 1987, 16.03, 25-28.06 (møte m/befaring Øvre 
Otta) og 09.11.87. 
Ved alle møter var T.T. representert ved Erik Stabell. 

Organisasjonsutvalgsmøter: 
Det ble holdt 9 møter i 1987. Sven Kolstad er medlem av komiteen og 
deltok på samtlige møter. 

Nordisk Turistlandsmøte: 
Møtet ble holdt på Bjørholia 10.-13. september. Erik Stabell deltok 
på møtet, og prosjekt Sylene ble presentert. 

Jubileumsbokkomiteen: 
Det er holdt 8 møter i 1987. 

2. Trafikken i fjellet 
1987 ble ikke det store besøksåret for foreningen. 
Påskesesongen begynte bra, men ble delvis ødelagt av uvær i flere 
dager, som sikkert skremte mange turister fra å dra til fjells. 
Sommersesongen ble middels med nedgang i besøket i Trollheimen, 
men gledelig økning i Sylene. 
Besøket på de selvbetjente hyttene gikk ned med tilsammen 412 
overnattinger i forhold til 1986, og sammen med sviktende besøk 
utenom sesong har det totalt vært en nedgang på 860 overnattinger. 
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Hytter/vertinner og overnattinger 1986/1987 

HYTTER VERTINNER PÅSKE SOMMER UTENOM SUM DIFF. 
Sen- !, SESONG 
ger 1987 1986 1987 1986 1987 1986 1987 1986 87/86 

GJEVIL V ASSHYTI A 54 E. Liaøy 426 388 1.436 1.433 1.191 1.204 3.053 3.025 +28 
JØLDALSHYTIA 48 A.B. Wavold/J. Thomasgård 251 224 1.380 1.444 199 736 1.830 2.404 -574 
TROLLHEIMSHYTI A 55 M. Sandvik/B. Saunes/R. Roset 268 338 1.671 1.791 1.939 2.129 -190 
BÅRDSGARDEN 20 Selvbetjent 1.482 1.354 +128 
DINDALSHYTI A 11 » 347 436 -89 
KÅRVATN 18 )) 487 681 -194 
ORKELSJØHYTI A 8 » 82 40 +42 

SUM TROLLHEIMEN 214 945 950 4.487 4.668 1.390 1.940 9.220 10.069 -849 

NEDALSHYTI A 52 K. Alstadheim/L.Dyrdahl/ 468 567 1.520 1.188 799 851 2.787 2.606 +181 
D. Jonassen 

STOREIKVOLLEN 64 I. Flåteplass/R. Bergquist/ 511 523 1.261 1.064 386 379 2.157 1.966 +191 
S. Gulbrandsen 

SCHULZHYTI A 30 J. ThomasgårdN. Kjæreng 133 184 155 188 288 372 -84 
NEDALSHYTIA 12 Selvbetjent 332 402 -70 
STORERIKVOLLEN 6 » 138 187 -49 
SCHULZHYTI A 30 » 229 332 -103 
RAMSJØHYTI A 24 » 523 549 -26 
KJØL! 8 » 155 211 -56 
GRÆSLI 10 » 204 216 -12 
VÆKTARHAUGEN 6 » 152 135 -17 

SUM SYLENE 235 1.112 1.274 2.936 2.440 1.184 1.230 6.965 6.976 -11 

SUM TOTALT 449 2.057 2.224 7.423 7.108 2.574 3.170 16.185 17.045 -860 

,, 
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C. A. Lie AS 
Eyvind Larssen 
Per T. Lykke AS 
Lykke Elgeseter AS 
AS Motor-Trade 
Asbjørn Myklebust AS rådgivende ingeniør 
Nordby Engros AS 
AS Nordmaskin 
Norsk Stål AS 
Norske Shell 
I. C. Piene & Søn AS 
Paltiel Agenturer 
Fotograf Schrøder AS 
AS Trondhjems Jernindustri 
WaldinAS 
WaldunAS 
Øksendal Bokhandel AS 

3. Virksomheten i fjellet 

Nybygg og vedlikehold: 

Generelt: 
Det er også i 1987 gitt verdifull hjelp til vedlikehold av hyttene, både i 
form av arbeidsinnsats og tjenester av forskjellig art. 
Vi retter en varm takk til alle som har bidratt til hyttenes vedlikehold 
og forbedring. 

Dindalshytta: 
Det er utført rutinemessig vedlikeholdsarbeider i 1987. Hytta er i god 
stand. Utedoen brant ned i vinter og ny er bare satt opp midlertidig. 

Gjevilvasshytta: 
Bare rutinemessig vedliekhold er utført i 1987. 
Pålegg fra Oppdal Branntilsyn vil bli utrettet i 1988. 

Græslihytta: 
Arbeidene med omfundamentering av hytta ble utsatt også i 1987, 
men vil bli prioritert i 1988. 

Jøldalshytta: 
Det er utført rutinemssige vedlikeholdsarbeider i 1987. Hytta er i god 
stand. 

Kjøli: 
Det er fortsatt behov for omfattende reparasjoner av fundamenter 
under hytta og uthuset. 

Nedalshytta: 
Kjølerommet ble montert ferdig og gulvene lakkert. Hytta er i god 
stand. 
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Orkelsjøhytta: 
Det er foretatt rutinemessige utbedringer i 1987 og hytta er i god 
stand. 
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Ramsjøhytta: 
Det er bare foretatt små vedlikeholdsarbeider i 1987 da hytta er i god 
stand. 

Schulzhytta: 
Resten av taket på hytta trenger omlegging med tilleggsisolasjon. Det 
er også behov for en god del vanlig vedlikehold som maling etc. 

Storerikvollen: 
Det er gjort en del vedlikeholdsarbeider i 1987 og hytta er i god stand. 

Trollheimshytta: 
Arbeidene med skifting av vinduene på hytta ble fullført i 1987 og 
hytta er ellers i god stand. 

Nøstebu: er i god stand og vedlikeholdes av brødrene Halle. 

Kontoret: 
På kontoret ble det i 1987 foretatt en betydelig restaurering. På ytre 
kontor ble veggene panelt med furupanel. De to andre kontorene ble 
trukket med strie og malt. Malt ble også forgangen. Alle rom fikk 
nytt gulvbelegg. Det var nødvendig med «ansiktsløftingen», da 
kontoret var i meget dårlig forfatning før oppussingen ble satt i gang. 

KVARTERAVTALER 
Bårdsgarden: 
Kvarteret eies av Harald Berdal, og alt nødvendig vedlikehold blir 
utført av ham. Kvartert er i god stand. 

Kårvatn: 
Kvarteret eies av Erik Kårvatn og alt nødvendig vedlikehold blir 
utført av ham. Kvarteret er i god stand. 

V æktarhaugen: 
Kvarteret eies av Brynhild og Martin Nordfjell, og alt nødvendig 
vedlikehold utføres av dem. Kvarteret er i god stand. 
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VARDING OG MERKING AV RUTER 
Før påske ble de fleste av våre vinterstakete ruter i Syleneområdet 
kontrollert og kvist satt ned hvor en anså det nødvendig. 
I samarbeid med en del bruksberettigede i Selbu er det utarbeidet en 
plan for bygging av ny hengebro over Rolta omtrent der hvor 
sommermerkingen fra Hegset til Schultzhytta krysser elva. Broen vil 
bli bygget sommeren 1988. 
Oppryddingen i «jungelen» av merker og skilt på østsiden av 
Essandsjøen er påbegynt og vil fortsette sommeren 1988. Arbeidet 
med ettersyn av rutene i Trollheimen og Sylene fortsetter. 
Nytt kart over en del av Syleneområdet vil på grunnlag av vår vinter 
og sommermerking og i samarbeid med svenskene komme i handelen 
rundt påsketider 1988. 
Kartet er utarbeidet i samarbeid med Prosjekt Sylene. 

4. Informasjon 
Publikasjoner: 
Årboken 
Årboken ble trykt i et opplag på 7 .000 eksemplarer og sendt alle 
hovedmedlemmer og medlemmer over 67 år, alle norske turistfore 
ninger, Svenska Turistforeningen m.fl. Boken fikk positiv omtale. 
Redaktør for boken var Per Amund Strickert. 

Medlemsblad: 
Det ble gitt ut 4 nr. av medlemsbladet «Fjellvandring» 1987 
samarbeid med Nord-Trøndelag Turistforening. 

Medlemsmøter: 
Førpåskemøte ble holdt i Kunstindustrimuseet 31.03.87. 
Amanuensis Kristen Mo holdt lysbildekåseri «Med turistforeningen i 
vinterfjellet gjennom 100 år». 

100-års jubileet 
100-års jubileet ble markert ved jubileumsarrangementer på flere av 
de betjente hyttene i sommersesongen. I samarbeid med avisene i 
byen ble det hver uke presentert et turforslag, og dette ble godt 
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mottatt. I begynnelsen av september ble det arrangert en vandring på 
TT 's gamle stier i Bymarka under ledelse av Kristen Aspaas. En 
utstilling om foreningen og friluftsliv til fjells ble laget i samarbeid 
med Universitetsmuseet. Selve jubileet ble markert med festforestil 
ling i Frimurerlogen og en festmiddag på Hotell Prinsen lørdag 14. 
november. I forbindelse med jubileet ble det gjennomført en 
innsamling som skulle skaffe midler til 
a) betjenings/selvbetjeningsavd. på Trollehimshytta 
b) betjenings/selvbetjeningsavd. på Jøldalshytta og 
c) elektrisk strøm på Storerikvollen. 
Ved festforestillingen i Frimurerlogen, der foreningen fikk mange 
gaver, kunne finanskomiteen til jubileet overrekke foreningen en 
sjekk på kr. 800.000,-. Se forøvrig egen artikkel om jubileet annet 
sted i årboka. 

5. Fellesturer 

Seminar: 
Det ble også i 1987 arrangert seminar for de ansatte ved 
turistforeningens kontorer. Vertskap for seminaret i 1987 var Den 
Norske Turistforening og turen var lagt til Femundsmarka. Trond 
hjems Turistforening var representert ved Anne M. Eilertsen og 
Lillian Svingen. 

Fjellsportgruppa: 
Fjellsportgruppa har hatt et nytt aktivt år. Nye medlemmer dukker 
stadig opp på turer, møter og treninger. Medlemsmassen er i dag 183 
som er noe færre enn i fjor. 

Turene: 
Det ble arrangert 17 turer i 1987. 
Det har vært jevnt br aoppslutning på alle turene. De fleste 
helgaturene hr samlet 10-15 deltakere. 
Nyttårsaften var vi 26 TTF-ere på Gråhaugen, med flott tur på Snota, 
som ble et svært vellykket arrangement. 
Turen på Jostedalsbreen samlet 26 personer. 
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I sommer ble det arrangert 1 sommerleir, her var det bare 7 
deltakere. 

Dugnader: 
Den tradisjonelle dugnaden på Dindalshytta var på bare 7 persjoner. 
Vasking, rydding og vedlikehold sto på programmet. Dugnaden på 
Græsli ble avlyst p.g.a. ingen deltagelse. 

Kurs: 
Følgende kurs ble avviklet: 
Telmarkskurs, vinterkurs, orienteringskurs, brekurs. 

Møter: 
Møtene som ble holdt var vårmøte, høstmøte og turplanleggings 
møte. 

«Hytt og vær» kom ut med 5 nummer + jubileumsnummer. 

Treningen pågår hver onsdag fra BUL-hytta. 

Jubileumsfesten: 
Markeringen av 10-års jubileet ble feiret på Gjevilvasshytta med 57 
ITF-deltakere. 

Turkomiteen: 
I tillegg til turkomiteens medlemmer har interesserte og potensielle 
turledere deltatt på et turplanleggingsmøte. Lillian Svingen er 
ansvarlig for kontorets arbeid med fellesturene. 
Også i år ble turene presentert i en 4-fargers brosjyre, som var en 
billigere måte å spre informasjon om turene på. 
Videre ble alle turene forhåndsannonsert i byens to aviser. Dette er 
kostbart, men vurderes som nødvendig ikke bare for å bekjentgjøre 
turene, men like meget for at foreningen ikke skal være helt usynlig i 
den informasjonsstrømmen publikum utsettes for. Komiteen har ikke 
hatt kapasitet til å følge opp mediaarbeid i den grad det er ønskelig. 
Det var planlagt 2G turer ( + 2 eldreturer) og et kurs i naturfotografe 
ring, i tillegg ble fjellsportgruppas kurs annonsert i brosjyren. 4 turer 

33 



måtte avlyses på grunn av manglende deltakelse, det samme gjaldt 
kurset i naturfotografering. En tur ble avlyst på grunn av sykdom hos 
turleder. De to eldreturene måtte dessverre også gå ut på grunn av for 
liten interesse. 
I alt har altså 15 turer blitt arrangert, disse har samlet 257 deltakere. 
Størst oppslutning i antall har som vanlig de to søndagsturene til 
Dovre om våren. Påsketurene i Sylene og toppturene i Trollheimen 
og Sylene er også populær. Tematurene har også i år hatt stor 
deltakelse. I alt 20 personer har vært involvert som turledere, en takk 
til disse og spesielt til Ivar Maske som som endte opp med å lede 6 
turer etterhvert som turledere fikk isjias eller nye ferieplaner. Videre 
takkes de fire som har vært med som fagkyndige på en del turer. 
Fellesturvirksomheten ser ut til å være kommet i rett spor, selv om 
detaljene kunne vært mer finpusset. Ikke minst fører komiteens lave 
bemanning kombinert med at alt arbeid gjøres på dugnad til at vi ofte 
kommer på etterskudd. Med større bemanning ser det ut til å være 
rom for økt aktivitet, særlig når det gjelder tematurer. 

Ungdomsgruppa: 
Ungdomsgruppa er kommet godt i gang og har nå ca. 50 medlemmer. 
Det er blitt arrangert nyttårstur til Bårdsgarden og kanotur på 
Femunden pluss en del vanlige fjellturer, som førpåsketur i 
Trollheimen og ukestur i Sylene. 

6. Regnskap 

Gaver og bidrag i 1987: 
Sør-Trøndelag Fylke kr. 102.700,- 
Sparebanken Midt-Norge » 2.000,- 
Trondheim Kommune » 60.000,- 
Feriefondet ..... » 15.000,- 
Klingenbergs fond » 40.000,- 

kr. 219.700,- 
Overført jubileumsgave fra 1986 » 23.000,- 

kr. 196.000,- 
STUI Anleggs-støtte » 209.000,- 

kr. 405.700,- 

Hjørdis og Olaf Klingenbergs gave har heller ikke i 1987 avkrevet 
foreningen renter for lån på tilsammen kr. 425.000,- 

Falkangers fond: 
Beholdninger pr. 1/11987 
Renter 1987 
Overført til 100-års jubileet 

kr. 
» 

....... >> 

196.403,67 
24.959,87 
15.000,00 

Beholdning pr. 31/12 1987 kr. 206.363,54 
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JEG TRAPPER NED NAR 
DET PASSER MEG! 
Når vil du trappe ned? 

Med Vesta Hygeas PENSJONSPLAN får du en 
pakkeløsning som gir deg: 
• Valgfri nedtrapping fra 57 år. 
• Solid livsvarig pensjon med størst utbetaling 
de første 10 årene. 

• Utbetalinger ved dødsfall. • Uførepensjon. 
Kontakt en av våre økonomiske rådgivere i dag 
- husk det er nå du legger grunnlaget for din 
økonomi senere i livet. 

NYHET: 

PENSJONSPLAN 
-~ -~ ~::~E§TA=( AffiEA J1C 
:· ~l'c;.t."' =- - 

Best når det gjelder 

Trondheim (07) 52 00 00 - Namsos (077) 72 344 
Steinkjer (077) 66 677 - Levanger (076) 81 470 

BERETNING HJØRDIS OG OLAF KLINGENBERGS GA VE 1987 
Det vises til vedlagte regnskap for 1987, hvorav fremgår at legatets 
formue pr. 31/12-87 var kr. 1.714.561,-. 

Forvaltningen av legatets midler har fulgt samme mønster som i 
tidligere år. Dog slik at det i anledning 100-års jubileet er bevilget en 
ekstra donasjon på kr. 100.000,- i tillegg til det årlige bidrag i følge 
statuttene på kr. 40.000,-. Det er heller ikke i år belastet renter for de 
tidligere ytede lån til TT på tilsammen 425.000,-. Legatstyret består 
uforandret av advokatene Nils M. Vaagland og Trond Ekker med 
lagdommer Nils Daae Rogstad som formann. 

Trondheim 23. januar 1988 
For legatstyret 
Nils Daae Rogstad 

Balanse pr. 31.12.87 
EIENDELER 
OMLØPSMIDLER 
Jubileumskonto 
Kontanter, bank, giro 
Varebeholdning Note I 
Beholdning bøker 
Tilgode m.v. avg. 

1987 

675.084 
252.164 
88.235 

32.545 

1986 

545.467 
62.000 
50.000 

1.048.028 657.467 

ANLEGGSMIDLER 
Dep. kostnader 8.000 8.000 
Dataanlegg kontor 
- avskrivninger 35.000 79.676 79.053 
Hyttene 1/1-87 
- avskriv. 117.000 1.513.727 1.630.727 
Tydal Båtrute 15.000 15.000 
Selv. Trollheimshytta 56.440 

1.672.843 1.732.780 

2.720.871 2.390.247 
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GJELD OG EGENKAPITAL 1987 1986 I Kortsiktig gjeld , 
I Kassakreditt 151.410 

Div. kred/debitor - 197.579 

Alltid gode Skyldig arb.g.avg. 13.586 92.062 
» feriepenger 30.000 14.742 
» skattetrekk 21.844 23.500 
» kostnader 75.400 25.067 tilbud fra: » m.v.a 75.000 

Påløpne renter 7.350 5.863 
7.600 

497.169 243.834 

731.441 536.817 

,tSetsaas 
~ 

LANGSIKTIG GJELD 
Pantegjeld 

EGENKAPITAL 
Fond 100-års jubileum 
Kapitalkonto 

1.492.261 1.609 .596 

675.084 
56.357 

50.000 
486.817 

STIKLESTADVN. 3, 7000 TRONDHEIM - TLF. 07-52 00 25 

2.720.871 2.390.247 
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Sivilingeniør Karl Knudsen A.S er et rAdgivende ingeniørfirma grunnlagt i 19116 og 
etablert som aksjeselskap i 1984. Firmaet holder til i eget kontorbygg i Elvegaten 
ved Nidelven, og har avdelingskontorer i Surnadal pA Møre og i Oslo. Vi arbeider 
innenfor fagomrAdene prosjektadministrasjon, prosjektering og byggeledelse og 
dekker de fleste typer bygge- og anleggsarbeider. Den vesentligste oppdrags 
mengde er knyttet til prosjekter i Trøndelagsregionen, men vi er ogsA engasjert i 
større prosjekter i Bergen og Oslo. Vi beskjehiger ialt 20 medarbeidere og har et 
moderne større EDB-anlegg med terminaler pA alle arbeidsplasser. 

Sivilingeniør Karl Knudsen A.S, Elvegaten 5 b, 
7000 Trondheim 

Regnskap 
Resultatregnskap 1987 
Driftsinntekter og driftskostnader 
DRIFTSINNTEKTER: 
Losjiinntekter . --\ ~" 
Bevertning m/fritt opphold . . ,, f:1 
Salg kioskvarer 
Dusj, badstu 
Medlemskontingent 
Årbok, salg og annonseint. 
Gaver, bidrag, anleggsstøtte 
Utleie jaktterreng 
Erstatninger -i'h 
Lotteri 
Reg. av påløpne kostnader 

1987 

879.921 
1.236.703 
291.736 

9.750 
699.093 
44.088 

405.700 
5.000 

39.600 
12.645 
52.000 

1986 

808.638 
1.169.810 
295.438 
7.651 

604.545 
40.012 

642.250 
5.000 

3.676.236 

DRIFTSKOSTNADER: 
Kjøp mat og kioskvarer -+ ~f 755.032 
Lønn, arb.g.avg., honnorarer ..i 1.'io'l.490.356 
Inventar og utstyr, hyttene ~ J>, 1 67 .164 
Inventar og utstyr, kontoret --it~' 83.948 
Vedlikehold . . -<l101 151.112 
Forsikringer 
Brosjyrer, annonser ·-! , lY 

Brensel, strøm 
Transport 
Årbok, medlemsblad 

46.243 
98.740 

183.702 
69.973 

351.792 
Andre driftskostnader, note II -t Z.'1"' 544.216 
Ord. avskrivninger ················································-t· 1-(

1 152.000 

3.989.179 

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER 
Renteinntekter 
Rentekostnader 

+35.702 
-174.811 

3.573.344 

670.918 
1.250.822 

79.448 

280.043 
41.981 
64,.937 

178.008 
43.766 

242.562 
332.995 
128.450 

3.313.930 

+26.627 
-116.675 

-139.109 -90.048 
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ABC- BANK 
BERGEN BANK 
DnC TRØNDELAG 
FOKUS BANK A.S 

SAMVIRKEBANKEN a-s 

SPARESKILLINGSBANKEN 
SPAREBANKEN 
MIDT- NORGE 
KREDITKASSEN - 
FISKERNES BANK 

EKSTRAORD. INNTEKTER OG KOSTNADER 
Div. inntekter 
Representasjon, gaver 

Resultat før årsoppgjørsdisp. 

ÅRSOPPGJØRSDISPOSISJONER 
Overført fra kapitalkonto 
Tlskudd til parkeringsplass .. 
Nedalen . 
Avskrevet 
Avsatt til jubileumsfond 

+43.377 + 12.003 
-21.785 -5.819 

+ 21.592 +6.184 
-403.460 + 175.550 

1987 1986 
430.460 

-94.570 
-50.000 

+30.980 

NOTE I 
Varene er medtatt i balansen med ca. 25% av kostpris. 

NOTE Il 
Andre driftskostnader 1987 
Skatt og avgifter . 5.610 
Varding, sikkerjetstj. 31.966 
Telefon 46.543 
Reiseutg. insp. og betje. 54.551 
Møter . 58.562 
Div. utgifter 24.559 
Kontorhold 96.072 
Porto 36.722 
P.R. 54.948 
Jubileumskostnader 114.283 
Gratisdøgn betje./turledere 20.400 

544.216 

1986 
4.300 

66.437 
43.975 
52.516 
39.365 
8.791 

91.421 
14.710 
11.478 

332.993 
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Finansieringsanalyse 1987 
MED VARME Tilførsel 1987 1986 1985 

DETALJER Resultat før årsoppgj. disp. -430.460,- + 175.550,- +11.692,- 
Utgiftsføring byggeprosj. +40.278,- 
Jubileumsinnsamling +625.084,- 
Ord. avskrivninger +152.000,- + 128.450,- +92.438,- 
Egenfinansiering +346.624,- +304.000,- + 144.408,- 
Låneopptak 0,- 450.000,- 0,- 

Sum tilførsel +346.624,- +754.000,- +144.408,- 

Anvendelse 

STORHEIA Nybygg Gjevilvasshytta 159.457,- 
Opparb. park.plass Nedalen 94.570,- 

Helårspose. Bygd på to lag Data anlegg 35.623,- 106.053,- 
Heisport Thermoguard® hulfiber, Materialer Trollheimsh. 56.440,- 
uten gjennomsydde sømmer. Aksjekjøp . 15.000,- 
Toveis. 190 cm delbar glidelås Nedbet. langs. gjeld 117.335,- 85.000,- 92.332,- 
med varmeisolerende klaff. For 209.398,- 365.510,- 186.902,- 
personer opp til 195 cm. (-)nedgang/(+ )økning arb.kapital +137.226,- +388.490,- -42.494,- 
Vekt m/varetrekk: 2,1 kg. (-)økning/(+) nedskr. kortsikt. gjeld . -253.335,- -14.169,- -32.564,- Anvendbar ned til + 2o·c. (-)nedgang/(+ )økning omløpsmidl. +390.561,- +402.660,- -9.930,- TELTET FOR +137.226,- +388.490,- -42.494,- 

VILLMARKSLIV 

DOVREFJELL 
Dobbelt tunneltelt bygd på selv 
bærende aluminiumsbuer. Stort 
innvendig volum. 2 innganger 
med myggnetting. På den ene 
siden stort bagasjerom, på den 
andre siden stort kombinert opp 
holds- og bagasjerom. 
God ventilasjon. Solid vanntett 
bunn og yttertelt i polyester. 
Innertelt i pustende nylon. 
Lages for 3 personer. 
Vekt fra 4,8 kg. 
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BRUK 
ELEKTRISITET 
MED FORNUFT 

TIL KOKING 
OG OPPVARMING 

Trondheim Elektrisitetsverk 

Trivsel pq badet 
behøver ikke koste tusener 

_; ~'\ ~( 
~-' • 'I 

l I i 
K.LUNDt 

Trondheim: Tempeveien 15 - 07-93 60 00 

Lover for Trondhjems Turistforening 
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Formål: 
1. Trondhjems Turistforenings alminnelige formål er å utvikle 

turlivet. Særlig skal den fremme fotvandring og fjellskiløping ved 
høvelige tiltak og utbre kjennskap til land og folk. Ved 
opplysningsarbeide skal foreningen søke å gjøre turene interes 
sante og givende. 

Foreningen fremmer sine formål: 
a) ved bygging og drift av turisthytter og ved andre tiltak til 

bedring i losjiforhold i fjelltraktene. 
b) ved varding og merking av ruter og ved andre tiltak som kan 

lette og trygge framkomsten. 
c) ved årbøker, rutebeskrivelser og andre skrifter av interesse for 

turlivet. 
d) ved fellesturer og møter for medlemmene. 
e) ved andre tiltak som styret finner nyttig. 

Medlemmer: 
2. Foreningen har følgende grupper medlemmer: 

a) Årsbetalende medlemmer 
b) Livsvarige medlemmer 
c) Innbudte medlemmer 
d) Æresmedlemmer 

Styret kan stryke årsbetalende medlemmer som ikke har betalt sin 
kontingent innen 31. desember. Medlemmer under 18 år og over 
67 år, samt ektefeller, kan, om de ønsker det, betale redusert 
kontingent. Styret kan ekskludere medlemmer som viser uverdig 
opptreden eller på annen måte skader foreningen. Den eksklu 
derte kan innanke saken for generalforsamlingen. 

Æresbevisninger: 
3. Menn og kvinner som har ytet foreningen særlige tjenester kan 

styret utnevne til æresmedlemmer, tildele foreningens hederstegn, 
eller innby som livsvarige medlemmer uten kontingent. Herom gir 
styret melding på generalforsamlingen. 
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Gull og sølv 
i moderne og 
tradisionell 
utførelse 

GULLSMED DAHLSVEEN 
Eirik Dahlsveen, Butikk og verksted 

Olav Tryggvasons gt. 24, tlf. (07) 52 58 06 

Foreningens ledelse: 
4. Foreningens ledes av et styre med sete i Trondheim. Styret består 

av formann, nestformann og 6 medlemmer, og er beslutningsdyk 
tig når formannen, eller i hans fravær, · nestformannen og 4 
styremedlemmer er til stede. 
Formannens evt. nestformannens stemme er avgjørende ved 
stemmelikhet. Styret forvalter og disponerer foreningens midler i 
samsvar med paragraf 1, og avgjør ellers alle saker som ikke er lagt 
til generalforsamlingen. Styret oppnevner de komiteer som de 
finner nødvendig. Det ansetter personale og fastsetter lønninger. 
Foreningen forplikter enten ved formannen, eller ved nestforman 
nen og ett styremedlems underskrift. 
Styret kan rådføre seg med et råd av 12 medlemmer som velges for 
3 år ad gangen. Hvert år uttrer 4 medlemmer, de første 2 ganger 
ved loddtrekning. Rådet sammenkalles av styret og ledes av 
foreningens formann. Det skal innkalles minst en gang i året. 
Rådet skal: 

Ormen Langes vei 9, Postboks 1879 Jarlesletta, 7002 Trondheim, Tlf. (07) 52 96 73 

MØLLERS GULLSMEDFORRETNING A/S 
Munkegt. 3 Telefon 52 04 39 
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a) føre tilsyn med at foreningens formål fremmes i samsvar med 
lovene og generalforsamlingens beslutninger. 

b) behandle styrets årsberetning og årsoppgjør og avgi uttalelse til 
generalforsamlingen om dette. 

c) avgi uttalelser i saker hvor styret finner det nødvendig eller 
hensiktsmessig. 

Ordinær generalforsamling: 
5. Ordinær generalforsamling holdes hvert år i tiden I. april - 15. mai. 

Tidspunktet for generalforsamlingen og sakslisten kunngjøres med 2 
ukers varsel i minst 2 Trondheims-aviser. Dokumentene skal i denne 
tiden være lagt ut på avertert sted. Stemmerett har medlemmer som har 
fylt 18 år og som var innmeldt innen 1. februar. 
Generalforsamlingen behandler: 

1. Årsberetning for foregående år 
2. Revidert og desisert regnskap for foregående kalenderår. 
3. Budsjett for året 
4. Valg på: 

a) formann for 2 år 
b) styremedlemmer for 2 år 
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Smaker som pølser skal smake 

IIIIIGILDE 
Bøndemes Salgslag 

DESAM MOTE 

Hjørnet Olav Tryggv.gt./Nordre gt. 

~~nMtod,J ~- (ær<t-lf ~~ im) 
~ ~ _,;? c----....:~ -..;;;J 

ET ABLERET 1 856 

Naturen 
greier sin farvelegging selv. 

Men gjelder det maling av hytter og hus, 

da står vi til tjeneste. NN Østerlles 
NN Farvemarked 

Dronningens gt. 42 
Tlf. (07) 525190 - 530190 
7000 TRONDHEIM 
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Hvert år trer henholdsvis 4 og 3 styremedlemmer ut, de første 
ganger ved loddtrekning. Hvis et styremedlem blir valgt til 
formann, velges et nytt medlem til styret for resten av 
funksjonstiden. 
Nestformann i styret velges hvert år av og blandt styrets 
medlemmer. Valgbar til verv under punktene a og ber medlem etter 
forslag fra valgkomiteen eller etter skriftlig forslag til styret fra minst 
5 medlemmer innen 1 uke etter at generalforsamling er kunngjort. 

c) 4 medlemmer av rådet 
d) lønnet revisor 
e) 2 kritiske revisorer 
f) 2 medlemmer av valgkomiteen. Det tredje medlem oppnevnes 

av styret. Valgkomiteen skal innen 15. mars sendte skriftlig 
forslag til styret for samtlige valg unntagen valgkomite. Valg i 
følge punkta og b skal foregå skriftlig, men skriftlig avstemming 
kan sløyfes for punkt c til e hvis halvparten av de tilstedevæ 
rende medlemmer tillater det. 

5. Fastsettelse av kontingenten for årsbetalende og livsvarige 
medlemmer. «Dog kan styret for det enkelte år foreta regulering 
av kontingenten i takt med den alminnelige prisutvikling uten å 
forelegge saken for generalforsamlingen. Slik regulering foretas i 
tilfelle for årsbetalende medlemmer på grunnlag av endringer i 
konsumprisindeksen, eller annen tilsvarende indeks, og kan 
avrundes oppad til nærmeste femkrone.» 

6. Forslag fra styret. 

7. Forslag som medlemmer har sendt skriftlig til styret innen 1. mars. 
Beslutningen på generalforsamlingen fattes ved alminnelig flertall 
med unntak av beslutninger i de saker som er nevnt i paragrafene 
7, 8 og 9. Styremedlemmer og andre kan unnslå seg gjenvalg i like 
lang tid som de har fungert. 

Ekstraordinær generalforsamling: 
6. Styret innkaller til ekstraordinær generalforsamling når det finner 

det nødvendig. På skriftlig motivert krav fra minst 30 medlemmer 
blir ekstraordinær generalforsamling å innkalle innen 1 måned 
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-------------------------------------------------~ 

- vårt nasjonale oljeselskap. 

Norsk Olje a.s 

Esso parafin fyringsolje 

VAREBESTILLING 

(07) 53 16 10 

Rådgivende ingeniører i 
VVS,Energi-og Klimateknikk. 

w~i iui,, ,u 
Siuilingenier Kr. Gjettum AS• Rådgivende ingeniører MRIF 

Houedkontor Trondheim: Gudrunsgt. 9, Postboks 2883 Elgesæter. Tlf. (07) 53 25 30 
Distriktskontorer: Levanger, Namsos, Oslo og Steinkjer, 

etter at kravet er kommet fram til styret. Varsen og stemmeregel 
som for vanlig generalforsamling. 

Norske Turistforeningers Forbund: 
7. Trondhjems Turistforening er medlem av Norske Turistforenin 

gers Forbund. Styret oppnevner foreningens representanter til 
Norske Turistforeningers Forbunds Landsmøte. Videre innstiller 
styret til landsmøte på valg av regional(e) representant(er) til 
Forbundets Landsstyre. 

Lovendringer: 
8. Forandringer av lovene kan bare vedtas på ordinær generalforsam 

ling med 2/3 flertall. Skriftlig forslag må være styret i hende innen 
1. mars. 

Oppløsning: 
9. Foreningen kan bare oppløses dersom det vedtas av 2 påfølgende 

ordinære generalforsamlinger med 3/4 flertall og dersom det ved 
siste gangs behandling møter minst 400 medlemmer. Hvis 
oppløsning er lovlig vedtatt, går foreningens midler forøvrig over 
til Selskapet for Trondhjems bys vel, som avgir midlene til 
eventuell ny forening, hvis formål er i samsvar med den gamle 
forening. Annen disponering av midlene kan ikke skje før tidligst 
25 år etter oppløsning, og bare til formål som er beslektet med 
nåværende forenings formål. 
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HOS 

MERÅKER BOK OG PAPIR 

FÅR DU MEDLEMSKAP, NØKLER, KART 
OG GOD HJELP TIL Å PLANLEGGE DIN 
FJELLTUR. 
TA KONTAKT MED MERÅKER BOK OG PAPIR 
FØR DU STARTER PÅ TUREN. 

I Husfliden finnes det 
noe for enhver: 

Gaver, 
Garn, 
Stoffer og 
Trønderbunad 

KvaJitetog tradisjon i lOOår 
NORSK HUSFLIDS VENNER 
HUSFLl□EN 

Prinsen& gt. 34 - Tlf. 07 / 52 27 62 

NOTATER: 
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• ADRESSA 

Driva ved Lønset. 



RETURADRESSE: . 
Trondhjems Turistforening 
Postboks 4366 
7001 Trondheim 

1987 



RETURADRESSE: . 
Trondhjems Turistforening 
Postboks 4366 
7001 Trondheim 

1987 




